附件2

一次性报价表

四川省地震局：

我单位收悉并认真研究了四川省地震局《关于开展国家地震烈度速报与预警工程四川子项目地震短信发送服务市场调研采购的函》，我单位满足采购需求并自愿参加本次市场调研采购，经核算我单位报价为：人民币￥：            元，（大写：              ）。

服务清单
	项目
	服务内容及技术需求
	数量

（条）
	单价

（元）
	总价

（元）
	是否满足

采购需求

	国家地震烈度速报与预警工程四川子项目地震短信发送服务市场调研采购

	□满    足

□部分满足

供应商代表：（签名）

供应商：（全称、公章）

年    月    日

  — 6 —
  — 5 —